
Rawa Mazowiecka, dnia 6.10.2022 r.
Zamawiający:
Gmina Rawa Mazowiecka
Al. Konstytucji 3 Maja 32
96-200 Rawa Mazowiecka
Nr postępowania: RIR-IRK. 271.7.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że w przeprowadzonym postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego pn.: Poprawa infrastruktury wodno -kanalizacyjnej w Gminie Rawa 
Mazowiecka

Część I Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Zagórze na działce ewidencyjnej nr 299/2 obręb 
ewidencyjny Zagorze

Najkorzystniejszą ofertę pod względem kryteriów podanych w SWZ wybrano:

HYDRO-MARKO Sp. z o.o Sp.K
Ul. Wojska Polskiego 139
63-200 Jarocin

Uzasadnienie wyboru:

- faktyczne: oferta została uznana za najkorzystniejszą ponieważ spełnia wszystkie wymagania określone w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SWZ) i spośród ocenianych ofert uzyskała najwyższą (maksymalną) 
łączną ilość punktów (100 pkt).
- prawne: na podstawie art. 239 Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

Nr. 
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena Brutto w 
złotych

Okres 
gwarancji i 
rękojmi w 

miesiącach

Liczba punktów w 
kryteriach: 

cena/gwarancja

Liczba 
punktów w obu 

kryteriach

1

Instalcompact Sp. zo.o 

Ul. Wierzbowa 23, 
62-080 Tarnowo Podgórne

4 674 000,00 48
46,81/40

86,81

2
Hydro-MARKO Sp.z o.o Sp.k 

Ul. Wojska Polskiego 139 
63-200 Jarocin 3 646 335,00 48 60/40 100

Część II Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kurzeszyn na działce ewidencyjnej nr 530/3 obręb 
ewidencyjny Stary Kurzeszyn
Najkorzystniejszą ofertę pod względem kryteriów podanych w SWZ wybrano:

TST Szymon Tomaszewski sp.zo.o
Dąbrówka Nowa
Ul. Kasztelańska 16 
86-014 Sicienko

WÓJT GMINY
Rawa Mazowiecka

MicharMrthalik



Uzasadnienie wyboru:

- faktyczne: oferta została uznana za najkorzystniejszą ponieważ spełnia wszystkie wymagania określone w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SWZ) i spośród ocenianych ofert uzyskała najwyższą (maksymalną) 
łączną ilość punktów (100 pkt).
- prawne: na podstawie art. 239 Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące ofertę:

Nr. 
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena Brutto w 
złotych

Okres 
gwarancji i 
rękojmi w 

miesiącach

Liczba punktów w 
kryteriach: 

cena/gwarancja

Liczba 
punktów w obu 

kryteriach

1
TST Szymon Tomaszewski sp.zo.o
Dąbrówka Nowa
Ul. Kasztelańska 16 
86-014 Sicienko

5 817 900,00 48 60/40 100

Cześć III Budowa nowych odcinków wodociągów
Najkorzystniejszą ofertę pod względem kryteriów podanych w SWZ wybrano:

Zakład Usługowy BUD-ZIEM Łukasz Kostrzewa 
Ul. Długa 15 a 
95-040 Koluszki

Uzasadnienie wyboru:

- faktyczne: oferta została uznana za najkorzystniejszą ponieważ spełnia wszystkie wymagania określone w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SWZ) i spośród ocenianych ofert uzyskała najwyższą (maksymalną) 
łączną ilość punktów (100 pkt).
- prawne: na podstawie art. 239 Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące ofertę:

Nr. 
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena Brutto w 
złotych

Okres 
gwarancji i 
rękojmi w 

miesiącach

Liczba punktów w 
kryteriach: 

cena/gwarancja

Liczba 
punktów w obu 

kryteriach

1

Zakład Usługowy BUD-ZIEM Łukasz 
Kostrzewa
Ul. Długa 15 a 
95-040 Koluszki

657 779,40 48 60/40 100

WÓJT GMINY 
Rawa A^bwiecka

Michał Michalik


	1
	2

